PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 28 января 2025 года № 27

р.п. Дергачи

Об утверждении реестра

многодетных граждан,

имеющих право на бесплатное

предоставление земельных участков

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, в соответствии с Законом Саратовской области от 30.09.2014 г. № 119-ЗСО, администрация Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый  реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Дергачевского муниципального района  по состоянию на  28.01.2025  года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Дергачевского муниципального района  от 16 января  2025 года № 10  «Об утверждении реестра многодетных граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков».

3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Дергачевского

муниципального района

                                      С.Н. Мурзаков

С содержанием Реестра многодетных семей, состоящих на учете в целях предоставления земельного участка бесплатно в собственность можно  ознакомится в отделе имущественных и земельных отношений администрации Дергачевского муниципального района по  адресу: Саратовская область  р.п.Дергачи пл.М.Горького, 4 (в соответствии с графиком работы отдела имущественных и земельных отношений).